społeczna Działanie 8.4 Poprawa dostępu do usług wsparcia rodziny i pieczy zastępczej nr konkursu:
RPPK.08.04.00-IP.01-18-021/17.

§ 2
Gmina Tyrawa Wołoska przeznaczy na realizację projektu pt.: MRÓWCZY ŚWIAT współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej, środki finansowe jako wkład własny do wysokości 17.000,00 złotych (słownie: siedemnaście tysięcy złotych
00/100), z czego:
- w roku 2019 – 11.000,00 złotych (słownie: jedenaście tysięcy złotych 00/100)
- w roku 2020 – 6.000,00 złotych (słownie: sześć tysięcy złotych 00/100).

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tyrawa Wołoska.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

Przewodnicząca Rady Gminy
 Zofia Rudkowska